

Segment Downstream, mln PLN	2019	2018	zmiana
1	2	3	4=(2-3)
Przychody segmentu, w tym:	81 816	80 579	1 237
Sprzedaż zewnętrzna	66 781	66 434	347
Sprzedaż między segmentami	15 035	14 145	890
Koszty segmentu	-78 676	-77 042	-1 634
Pozostałe przychody/koszty operacyjne netto	-81	182	-263
(Strata)/odwrocenie straty z tytułu utraty wartości instrumentów finansowych	0	4	-4
Zysk operacyjny wg LIFO powiększony o amortyzację (EBITDA LIFO) przed odpisami aktualizującymi¹⁾	4 507	3 740	767
Zysk operacyjny wg LIFO powiększony o amortyzację (EBITDA LIFO)	4 483	3 735	748
Zysk operacyjny powiększony o amortyzację (EBITDA)	4 337	4 724	-387
Zysk operacyjny wg LIFO (EBIT LIFO)	3 205	2 734	471
Zysk operacyjny (EBIT)	3 059	3 723	-664
Zwiększenie aktywów trwałych	989	733	256

1) Odpisy netto aktualizujące wartość rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych:

- 2019 rok w wysokości (24) mln PLN,
- 2018 rok w wysokości (5) mln PLN,

zmiana %

5=(2-3)/3

1,50%

0,50%

6,30%

-2,10%

-

-

20,50%

20,00%

-8,20%

17,20%

-17,80%

34,90%